2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.03.2013 г. № 768-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.12.2008 г. № 3274-п/1 «О  системе оплаты труда
работников муниципальных бюджетных учреждений,
находящихся в ведомственном подчинении комитета
по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти,
 отличной от единой тарифной сетки»
В целях исполнения постановления мэрии городского округа Тольятти                    от 29.03.2012  г. №  1010-п/1 «О формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Тольятти и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», распоряжения первого заместителя мэра городского округа Тольятти от 25.01.2013 г. № 384-р/2 «О формировании муниципального задания в программном продукте “КРИСТА”», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятти,   мэрия городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении комитета по делам молодежи мэрии  городского округа Тольятти (далее – Положение), утвержденное постановлением мэра городского округа Тольятти от 29.12.2008  г. №  3274-п/1 (газета «Городские ведомости» № 4 от 20.01.2009 г., № 70 от 05.07.2011 г., № 111 от 11.10.2012 г.) следующие изменения:
1.1. В приложении 7 к Положению пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции:
«
	N
п/п
	Наименование показателя
оценки эффективности и
(или) результативности
	Размер
стимулирующих
выплат, %
должностного
оклада
руководителя
	Форма отчетности,
содержащая информацию о
выполнении показателя
	Периодичность
отчетности

	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Отсутствие просроченных
дебиторской и кредиторской
задолженностей
	5
	Сведения о дебиторской и кредиторской
задолженности за
подписью руководителя
учреждения и главного
бухгалтера
	ежемесячно

	6
	Формирование муниципального задания в программном продукте «КРИСТА»
	5
	Информация за подписью

руководителя учреждения
и главного бухгалтера
	Первый квартал текущего года

».
1.2. В приложении 8 к Положению:

1.2.1. Графу 2 пункта 5 изложить в редакции:
«Отсутствие просроченных дебиторской и кредиторской задолженностей *при возникновении просроченной дебиторской/ кредиторской   задолженностей по независящим от учреждения причинам и устранении ее в течение 30 дней ГРБС может принять решение о премировании  в  размере 2%».
1.2.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Наименование показателя
	Доля
показателя
в 100%
премии
	Отклонение
	Доля
показателя
премии
	Отклонение
	Доля
показателя
премии
	Фактическое
значение
показателя
премирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6
	Формирование муниципального задания в программном продукте «КРИСТА»
	5%*
*до 01.03. включительно текущего года

	После 01.03. текущего года
	0%

».
1.2.3. В графе 4 пункта 7 слова «при исполнении бюджета 94% и менее» заменить словами «при исполнении бюджета 88,1-94,9%».
1.2.4. В графе 4 пункта 10 слова «при выполнении плана муниципального заказа 94%» заменить словами «при выполнении плана муниципального заказа - 89,1-94,9%».
2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти, привести локальные акты учреждения в соответствие с настоящим постановлением.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр

                                                С.И.Андреев